7 Ισημερίας? μεσοπωρινῆς P

bem camerae cubiculi quod illic est, auro distinctum et quattuor columnis Bathuinis suffultum; quattuor item Thessalicis sustentatas porticus, tum orientalis lateris tum meridialis. eius parietes et pavimentum magnifice strata perinde ac Margaritae. versabatur in eo cubiculo Theophilus ab aequinoctio verno ad aequinoctium autunmale ac deinceps. iam autem appetente hiemali solsticio ad aliud cubiculum in Cariani triclinio commebat, quod ipse construxerat; in quo ab australium ventorum vehementioribus flatibus se protegeret. cubiculum hoc nunc papiae domicilium est. nec minus videbis, quod illic exstat, sic dictum Solare ab eo ad aquilonem fundatum; ex quo conspiciebatur, quod tunc illic erat, vetus Sphaeristerium, ubi et nova exstructa ecclesia; suntque duae phialae et hortus interior, ab inclitae memoriae Basilio imperatore effecta. et quidem ad plagam orientalem haec sunt eius aedificia: ad austrum vero, productis primum Solaribus, uti superius diximus, hortisque, qui nunc sunt, constitutis, praeterea etiam cubicula extruxit, quod Camilam vocant, alterumque illi vicinum; quodque iterum prope illud ordine tertium est: ac modo Augustae vestium penus (hoc est vestiarium) est. ceterum Camilas, sic dictum cubiculum, tectum quidem habet auro distinctum, quod columnae sex Thessalici lapidis (hoc est viridiis) sublime

φὴν μετεωριζόμενος, τῶν δὲ τοίχων τὰ κάτω μὲν ἔχων ἐξ ὅμοιων κατεστρωμένου πλακῶν, τὰ δὲ ἄνω ἐκ χρυσοανγῶν ψηφίδων ἀγάλ- Δ ματά τινα τρηγῶντα καρπούς, ἔτι δὲ καὶ τοῦδαφος ἐκ λίθων Προικονησίων, συνφοδομημένον ἔχει καὶ εὐκτήριον, δύο περιε- δικον βήματα, ἐν μὲν εἰς ὄνομα τῆς ὑπεραγίας δεοποίης Θεοτόκου, θάτερον δὲ εἰς ὄνομα τοῦ ἀρχιστρατήγου Μιχαὴλ. ὑποβεβηκός δὲ τούτου μεσόπατόν ἐστιν, διὰ τὴν σκοπιὰν διὰ μαρμαρίνου κλου- βίου πρὸς τὸν Χρυσοτρίκλινον ἔχον εἰς βιβλιοθήκην ἀφώρισται παρὰ Κωνσταντίνου τοῦ φιλοχόροτον πορφυρογενῆτον βασιλέως.

10 οὕτε περ τὸ ἀριστητήριον αὐθίς ἐστιν ἐκ λίθων μὲν Βαθύτινων τοὺς τοίχους ἔχον λελαμπρυσμένους, ἐκ συγκοπῶν δὲ καὶ διαφόρων χροιῶν τὸ ἔδαφος πᾶν. τὸ δὲ μετὰ τὸν Καμιλᾶν κονθούκλειον P 90 δεύτερον, τὴν δροφὴν ὁμοίαν τῷ προτέρῳ ἔχον καὶ ὑπὸ τεσσάρων κιόνων ἐστηριγμένον δοκιμίνων, τὸ ἔδαφος ἐκ Προικονησίου λίθου 15 κατέστησατ, τῶν τοίχων, ὡς τὸ πρότερον, τὸν μὲν ἀέρα ἐκ χρυ- σοειδῶν ψηφίδων ὄλως κατηγλαῖσμένον φέρον, δένδρα δὲ τίνα καὶ ποικίλατα ἐκ πρασίνων ἔχοντα τὸ λεπτὸν ψηφίδων ἀναπληρού- μενον. τὸ τούτῳ δὲ ὑποβεβηκός, διὰ τὸν Μεσόπατος λέγεται, εἰς οἴκησιν τῶν τὴν γυναικῶντα πεπιστευμένων καρτζιμάδων ἐστίν.